
Usnesení 

z 15. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, 
které se konalo ve středu 06.05.2020 v 17:30 hodin v sále kina Oko Němčice nad Hanou 

 
 

1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu              

a zapisovatelky 

Tisk 174a/15/20/2018-2022/ZM  

 

Usn. č. 127a/15/20/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní Bc. Lenka Králová - předseda 

- pan Jaromír Snídal - člen 

- pan RNDr. Lubomír Procházka - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 15. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,        

ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 06.05.2020 v 17:30 hodin v sále kina Oko Němčice     

nad Hanou: 

- pan Ing. Miroslav Oplocký 

- paní Mgr. Hana Matušková 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní Ivana Dvořáková. 

 

 

Usn. č. 127b/15/20/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  
 

schvaluje upravený program 15. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,         
ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 06.05.2020 v 17:30 hodin v sále kina Oko Němčice     
nad Hanou. 

 

 

 

 



2.  Zpráva o činnosti Rady města Němčice nad Hanou 

Tisk 175a/15/20/2018-2022/ZM  

 

 

3.  Zápis ze zasedání Finančního výboru města Němčice nad Hanou 

Tisk 176a/15/20/2018-2022/ZM  

 

 

4.  Zápis ze zasedání Kontrolního výboru města Němčice nad Hanou 

 

 

 

4.1 Vyhlášení veřejné zakázky na dílčí plnění veřejné zakázky s názvem „Rozvoj klíčových 

kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou“, a to na zajištění akce „Nátěr fasády budovy ZŠ 

Němčice nad Hanou“ 

Tisk 177a/15/20/2018-2022/ZM  

 

 

5.   Rozbor hospodaření města Němčice nad Hanou k 31.12.2019 

Tisk 178a/15/20/2018-2022/ZM  

 

 

6.   Rozpočtové opatření č. 5 na rok 2020 – kompetence rady města 

Tisk 179a/15/20/2018-2022/ZM  
 

 

 

7. Rozpočtové opatření č. 6 na rok 2020 – kompetence zastupitelstva města 

Tisk 180a/15/20/2018-2022/ZM  

 

Usn. č. 128a/15/20/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 6 na rok 2020 – kompetence zastupitelstva města bez výdajů 

na § 3113 (Dodatek č. 3 mezi městem a společností Ptáček – pozemní stavby s.r.o.               

na rekonstrukci ZŠ). 

 

 

 



8. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou  

 

 

Usn. č. 129a/15/20/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

souhlasí se zasláním kladného stanoviska Olomouckému kraji k žádosti o poskytnutí dotace      

na akci „Rekonstrukce sociálního zařízení v kině Oko“. 

 

 

 

Usn. č. 129b/15/20/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

souhlasí se zasláním kladného stanoviska Olomouckému kraji k žádosti o poskytnutí dotace      

na akci „Slavnosti města Němčice nad Hanou“. 

 

 

 

9. Diskuse 

 

 

 

10. Usnesení 

 

 

11. Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 14.05.2020 

Zapsala: Ivana Dvořáková 

 

 

 

 

 

 

..…………………….                ……………………… 

  Ing. Jana Oulehlová      Ing. Jan Vrána  

    místostarostka                  starosta 

 


